
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.177.2013 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Wojcieszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz.594), art.418 § 1  i 419 § 2  i 4 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 

112 z późn.zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.113 z późn.zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wojcieszów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII.101.2012 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Wojcieszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, 

w której została podjęta.  

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Śliwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 211



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVI.177.2013  

Rady Miasta Wojcieszów  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Podział Gminy Wojcieszów na okręgi wyborcze  

Nr okręgu 

wyborczego  
 

Granice okręgu wyborczego  
 

Liczba 

radnych  

wybieranych  

w okręgu 

1  ulice: Bolesława Chrobrego 1-5A nieparzyste, Kresowa, 

Miedziana  

1 

2  ulice: Bolesława Chrobrego 2-32 parzyste, 7-47 nieparzyste  1 

3  ulice: Bolesława Chrobrego 34-48 parzyste, 49-69 nieparzyste, 

Dworcowa, Jasna, Skalna  

1 

4  ulica Górnicza  1 

5  ulica Stefana Żeromskiego  1 

6  ulica Jana Kochanowskiego  1 

7  ulice: Bolesława Chrobrego 52-54 parzyste, 71-71B nieparzyste, 

Juliusza Słowackiego, Wapienna  

1 

8  ulice: Bolesława Chrobrego 58-92 parzyste, Kościelna, Pocztowa, 

Słoneczna  

1 

9  ulice: Bolesława Chrobrego 73-103 nieparzyste, Hutnicza  1 

10  ulice: Bolesława Chrobrego 107-107A nieparzyste, Robotnicza, 

Silesia  

1 

11  ulice: Bolesława Chrobrego 109-135, 94-108 parzyste  1 

12  ulice: Bolesława Chrobrego 136-137, 139-159 nieparzyste, 

Gminna  

1 

13  ulice: Bolesława Chrobrego 138-162 parzyste, 163-181 

nieparzyste, Mostowa, Nadrzeczna, Targowa  

1 

14  ulice: Bolesława Chrobrego 164-184 parzyste, 183-211 

nieparzyste, Kolejowa  

1 

15  ulice: Bolesława Chrobrego 186-210 parzyste, 213-257 

nieparzyste, Sadowa  

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 211


		2014-01-14T15:25:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




